MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 58/2023 Em 1 6 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. f'residente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 525/2023 de 18/01/2023 1.4[:48

O'cume«I':. ES?iifiW. .?' l ã i.líi;;;ã Ài3615/2021
-CHEFIA GAB NETO Município Dr AMRAQUARA

Oestinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;CATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 3615/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÓS SANTOS$
e de~Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5ZJK77S65TGYN9P
		2023-01-19T13:14:56-0300